
2020 年 6 月 2 日 

お取引先様各位 

セ ロ リ ー 株 式 会 社 

代表取締役社長 太宰 幹夫 

 

緊急事態宣言解除後の感染予防への対応についてのご連絡 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます。 

また、罹患された方々におかれましては心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、この度、政府による「緊急事態宣言」が全国で解除となりましたが、未だに感染の

拡大が懸念される状況であることを踏まえ、弊社 東京、大阪、福岡の支店におきましては「時

差出勤」及び「在宅勤務」体制による対応を継続させて頂くことに致しました。 

 

弊社営業担当へのご用命につきましては携帯またはメールにてお願い申し上げます。 

 

商品の出荷につきましては、通常通りとなりますのでよろしくお願いいたします。 

 

お取引先様各位には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

今後もお客様、お取引先様、従業員の安全確保と感染拡大の防止を最優先としつつ、状況

の変化に伴い、対応内容を変更していく予定です。 

 

敬具 

 


